
Solnice
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.203658N, 16.237618E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1321 (703 let) Katastrální výměra: 1 272 ha

Počet obyvatel: 1 939 PSČ: 517 01

Adresa URL: www.solnice.cz

Počet obyvatel obce Solnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

127 836 127 849 1 939

Historie počtu obyvatel obce Solnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 127 836 127 849 -25 1 939
1.1.2023 137 840 128 859 -68 1 964
1.1.2022 155 857 139 881 -39 2 032
1.1.2021 163 866 146 896 8 2 071
1.1.2020 153 867 152 891 -28 2 063
1.1.2019 160 875 152 904 -28 2 091
1.1.2018 172 874 158 915 -30 2 119
1.1.2017 175 884 165 925 8 2 149
1.1.2016 176 887 159 919 -8 2 141
1.1.2015 171 904 155 919 -4 2 149
1.1.2014 166 905 159 923 17 2 153
1.1.2013 168 899 155 914 2 136
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